

รายงานผลการจัดเก็บรายได้ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดฯ ประจำเดือน มกราคม 2568

- 1 ภาษีบำรุงองค์การบริหารส่วนจังหวัดจากการค้ายาสูบ (ตามเอกสารแนบ)
 - 1.1 ยาสูบในประเทศ จำนวน 7 ราย จำนวนเงิน 2,215,126.08 บาท
 - 1.2 ยาสูบนอก จำนวน 3 ราย จำนวนเงิน 952,383.24 บาท
 - รวมทั้งสิ้น จำนวน 10 ราย จำนวนเงิน 3,167,509.32 บาท
- 2 ภาษีบำรุงองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ภาษีน้ำมัน/ก๊าซ) (ตามเอกสารแนบ)
 - 2.1 จัดเก็บภายในสำนักงาน จำนวน 176 ราย จำนวนเงิน 460,394.57 บาท
 - 2.2 ออกจัดเก็บนอกสถานที่ จำนวน 363 ราย จำนวนเงิน 127,333.53 บาท
 - รวมทั้งสิ้น จำนวน 539 ราย จำนวนเงิน 587,728.10 บาท
- 3 ค่าธรรมเนียมบำรุงองค์การบริหารส่วนจังหวัดจากผู้เข้าพักในโรงแรม
จัดเก็บประจำเดือน มกราคม 2568 ทั้งสิ้น จำนวน 72 ราย จำนวนเงิน 167,491.85 บาท
(ตามเอกสารแนบ)
รวมจัดเก็บรายได้ตามข้อบัญญัติ ทั้งสิ้น จำนวนเงิน 3,922,729.27 บาท

รายละเอียด การออกปฏิบัติงานการจดทะเบียนสถานประกอบการค้ำน้ำมัน
การเก็บภาษีน้ำมัน และค่าธรรมเนียมผู้เข้าพักในโรงแรมภายในจังหวัดอุบลราชธานี
ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๘



รายละเอียด การออกปฏิบัติงานจดทะเบียน และค่าธรรมเนียมเข้าพักในโรงแรมภายในจังหวัดอุบลราชธานี
ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๘



องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

อ.เมืองอุบลราชธานี จ.อุบลราชธานี

บัญชีแยกประเภท
เดือนมกราคม ปีงบประมาณ 2568
ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

บัญชี รายได้ภาษีบำรุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 4401010105.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				7,717,777.98
16/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00082/68		952,383.24	8,670,161.22
20/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00084/68		402,835.08	9,072,996.30
21/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/68		1,812,291.00	10,885,287.30
		รวม	0.00	3,167,509.32	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

อ.เมืองอุบลราชธานี จ.อุบลราชธานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนมกราคม ปีงบประมาณ 2568

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

บัญชี รายได้ภาษีบำรุง อบจ. จากการค้ำน้ำมัน/ก๊าซ 4401010106.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				1,826,596.43
2/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00072/68		6,220.00	1,832,816.43
3/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00073/68		11,160.00	1,843,976.43
6/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/68		11,730.66	1,855,707.09
7/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00075/68		13,635.10	1,869,342.19
8/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/68		10,993.09	1,880,335.28
9/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00077/68		18,356.13	1,898,691.41
10/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00078/68		8,423.70	1,907,115.11
13/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00079/68		27,112.15	1,934,227.26
14/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/68		15,566.64	1,949,793.90
15/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00081/68		12,581.75	1,962,375.65
16/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00082/68		10,310.00	1,972,685.65
17/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00083/68		62,295.23	2,034,980.88
20/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00084/68		348,155.58	2,383,136.46
21/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/68		13,345.34	2,396,481.80
22/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/68		5,332.12	2,401,813.92
23/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/68		240.00	2,402,053.92
24/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00088/68		4,540.00	2,406,593.92
27/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00089/68		3,670.61	2,410,264.53
28/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00090/68		780.00	2,411,044.53
29/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00091/68		900.00	2,411,944.53
30/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00092/68		1,900.00	2,413,844.53
31/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/68		480.00	2,414,324.53
		รวม	0.00	587,728.10	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

อ.เมืองอุบลราชธานี จ.อุบลราชธานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนมกราคม ปีงบประมาณ 2568

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

บัญชี รายได้ค่าธรรมเนียมบำรุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				330,344.74
2/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00072/68		1,950.00	332,294.74
3/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00073/68		38,967.35	371,262.09
6/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/68		1,305.00	372,567.09
7/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00075/68		10,812.30	383,379.39
8/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/68		38,385.58	421,764.97
9/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00077/68		4,165.00	425,929.97
10/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00078/68		5,782.00	431,711.97
13/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00079/68		3,070.00	434,781.97
14/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/68		1,781.00	436,562.97
15/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00081/68		4,308.00	440,870.97
16/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00082/68		8,760.00	449,630.97
21/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/68		26,852.36	476,483.33
22/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/68		10,220.26	486,703.59
24/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00088/68		4,392.00	491,095.59
27/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00089/68		4,103.00	495,198.59
28/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00090/68		2,358.00	497,556.59
31/1/2568	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/68		280.00	497,836.59
		รวม	0.00	167,491.85	